
Nr. 34 din 01.02.2017
R O MÂ N I A  

JUDEŢUL OLT 
COM. VÎLCELE 
P R I MAR

DI S P O Z I Ţ I E
Ref. la : stabilire comisie identificare efective animale

Primarul comunei Vîlcele, judeţul Olt,
Având în vedere prevederile:

- prevederile art. 9, alin. (4) din Ordonanţa de Urgenţă nr. 34/2013 privind organizarea, administrarea 
si exploatarea pajiştilor permanente si pentru modificarea si completarea Legii fondului funciar 
nr. 18/1991,
-Art. 63, alin. 5) din Legea Administraţiei Publice Locale, nr. 215/ 2001, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare,

In baza drepturilor conferite de art.68, alin. 1) şi 115, alin. 1), lit. ”a”,aceeaşi lege,

D I S P U N E :

Art. 1 n Se constituie comisia de identificare efectivelor de animalelor deţinute de crescătorii de animale 
de pe raza comunei Vîlcele, cu următoarea componenţă nominală :

1. Boldoi Ion -  viceprimarul comunei Vîlcele -  reprezentant Primăria Vîlcele,
2. Gherghe Florea -  referent cu atribuţii de agent agricol - reprezentant Primăria Vîlcele,
3. Neagoe Comel-Cosmin -  administrator Serviciul de Utilităţi Publice - reprezentant Primăria 

Vîlcele,
4. Găină Daniela-Vivi -  tehnician veterinar -  reprezentant Cabinet medical veterinar Vîlcele. 

Art. 2 n Comisia constituită la art. 1 va proceda în perioada 30 ianuarie - 03 februarie 2017 la numărarea 
efectivelor de animale deţinute de crescătorii de animale din comuna Vîlcele, judeţul Olt
Art. 3 o Prezenta dispoziţie se afişează la sediul Primăriei Vîlcele şi se comunică:

Instituţiei Prefectului Judeţului Olt,
compartimentului secretariat din cadrul aparatului de specialitate al primarului, 
persoanelor nominalizate la art. 1.

Avizez pentm legalitate, 
p. Secretar,

Trică Mariana-Corina


